
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY  Č.: 2001005/100

Datum zpracování : 29.1.2020

PRODÁVAJÍCÍ: KUPUJÍCÍ:

tel.: 

e-mail: 

IČO: 61859915, DIČ:CZ61859915

Galerie Středočeského kraje
Barborská 51, 284 01 Kutná Hora

Ing. Aleš Bohatý tel.: 

e-mail: 

Dana Bartošová

Název :Galerie Středočeského kraje

ZVLHČOVÁNÍ                  ODVLHČOVÁNÍ                          DVEŘNÍ CLONY                       KLIMATIZAČNÍ TECHNIKA

Flair, a.s.
Jihlavská 52, 140 00 Praha 4 - Michle

IČO: 00069922, DIČ:CZ00069922

Datum dodání : 28.2.2020 Dodací adresa :
Galerie Středočeského kraje, Barborská 51-53, Kutná 
Hora

Objednávka číslo: OBJ0062/2020

Specifikace zboží

Pozice: VZT8

Popis MnožstvíCena Kč/MJ Celk.cena Kč

111 500,00 11 500,00Aut.montáž, zprovoznění a zaškolení obsluhy  vč. dopravy 
techniků

(předpokládaná časová náročnost 1 den (2x technik))

1 sada4 000,00 4 000,00Montážní materiál  jednorázová částka

1 ks47 774,00 47 774,00Condair EL 5 (230V)  1 malá jednotka, vč. relé RFI

Celkem 63 274,00

Celkem bez DPH 63 274,00

Potvrzení objednávky č.: 2001005 Strana: 1



ZVLHČOVÁNÍ                  ODVLHČOVÁNÍ                          DVEŘNÍ CLONY                       KLIMATIZAČNÍ TECHNIKA

OBCHODNÍ PODMÍNKY :

Dodání zboží :
Zboží bude předáno kupujícímu za předpokladu uhrazení všech případných dlužných částek vůči firmě 
Flair, a.s.Na žádost kupujícího zajisti prodávající přepravu zboží na výše uvedenou adresu. Dodávka je 
splněna okamžikem zaslání avíza k vyzvednutí zakázky kupujícímu nebo předání zboží dopravci.
Platební podmínky :
Po dodání zboží kupujícímu podle bodu II. a III. bude zaslána faktura na sjednanou cenu předmětu 
dodávky vč. DPH se splatností 30 dnů.
Storno objednávky:
Objednávka zaslaná faxem, e-mailem nebo poštou je závazná a platí pro ni následující stornovací 
podmínky:
a)  při stornu objednávky do 2 pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu nebude kupujícímu 
účtován žádný storno  poplatek;
b)  při stornu objednávky od 3 do 5 pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu bude 
kupujícímu účtován storno poplatek ve  výši 30 % ze sjednané ceny bez DPH ;
c)  při stornu objednávky od 6 pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu bude kupujícímu 
účtován storno poplatek ve výši 100 % ze sjednané ceny bez DPH, přičemž zboží bude předáno 
kupujícímu. Veškeré náklady spojené se stornem objednávky budou hrazeny kupujícím. Storno 
objednávky je nutné zaslat e-mailem nebo poštou prodávajícímu a výše uvedené lhůty se počítají od data 
prokazatelného doručení storna objednávky prodávajícímu.
Odpovědnost za vady:
Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce trvání 24 měsíců od dodání zařízení kupujícímu a to za 
podmínky zprovoznění zařízení (příp. šéfmontáže, montáže) a provádění pravidelných preventivních 
prohlídek firmou Flair, a.s. nebo autorizovaným servisem. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál 
(vyvíjecí nádoby, elektrody, vložky vyvíjecích nádob, filtry, řemeny, těsnění, vyměnitelné náplně apod.). 
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku.
Podmínky záruk:
Potvrzená záruční doba platí pouze při splnění následujících podmínek:  
a) montáž, šéfmontáž nebo alespoň uvedení do provozu bude provedeno přímo autorizovaným servisem
b) min. 2x ročně budou prováděny pravidelné preventivní prohlídky zařízení
Uvedené činnosti nejsou součástí dodávky a je nutno je objednat samostatně, pokud není uvedeno jinak.
Závěrečná ustanovení:
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho zaplacení. Nebezpečí škody na zboží přechází 
na kupujícího okamžikem převzetí zboží nebo předáním prvnímu přepravci. Kupující je povinen bez 
prodlení zboží prohlédnout. Zjistí-li kupující zjevné kvantitativní a kvalitativní nedostatky v dodávce po 
splnění, je povinen bez zbytečného odkladu tuto skutečnost prodávajícímu oznámit.Sporné případy, které 
mohou vzniknout mezi kupujícím a prodávajícím budou řešeny v souladu s platnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

Potvrzení objednávky č.: 2001005 Strana: 2




